que tal cual surge de la documentación agregada, corresponde su devolución; 

Que procede, en consecuencia, disponer la repetición del importe ingresado en 

esta Comuna por la boleta citada; 

Que el importe a reintegrar asciende a la suma de PESOS UN MIL CIENTO TRES 

con 50/100 ($1.103,50); 

Que, a tal fin, deberá darse la intervención correspondiente a la Contaduría 

General y a la Tesorería Municipal, a fin de que adopten los recaudos necesarios para dar 

cumplimiento a las disposiciones del presente decreto; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

[...]

cual los señores CORREA Luis Eduardo, DNI 13.942.011, y SANDOVAL Viviana Beatriz, DNI 

13.766.803, solicitan la devolución del pago efectuado dos veces por la misma multa AAA 39763, 

respecto del vehiculo marca Ford Focus Trend, dominio registral IMO762.- 

ARTICULO 29: Autorizase la devolución de la suma de PESOS UN MIL CIENTO TRES con 50/100 

($1.103,50); solicitada por la señora SANDOVAL Viviana Beatriz, DNI 13.766.803, por los motivos 

expresados en los considerandos.- 

ARTÍCULO 30%: Gírense las actuaciones a la Contaduría General y la Tesorería Municipal 

respectivamente, a fin de que adopten los recaudos necesarios para dar cumplimiento a las